

TEINEHOLMEN, Holmesund

Bryggemøte 15.07.09

Tilstede; Solveig Jensen m/ Hans John Helle, Thor Ingvald Olsen, Ingrid Nilsen m/ Aud Vibrand, Aud Pettersen, Tulti Myhren, Kirsten U. Nilsen, Anne Ytterdal, Arve Halvorsen, Karen Nilsen Waagestad

Sak 1/09; Brev fra Holmesund Vel vedr. utlegging av gjestebøyer:

Drøftinger under dette punktet tok utgangspunkt i kontrakt av 20.08.1981 der "O. H. Nilsen overdrar til Holmesund vel v/ formann Arne Halvorsen de eiendeler i Teineholmen som han har ervervet v/ kjøpekontrakt og skjøte av 17.04.1971".

Videre;

"Holmesund Vel forplikter seg på sin side til å oppfylle de forpliktelser OHN har pådratt seg overfor grunneierne til å skaffe **fastboende oppsittere i Holmesund som ikke selv disponerer strandlinje eller bryggeplass der" fast bryggeplass på holmen.**" (jfr. punkt 6 i forannevnte kontrakt).

Bryggeeierne hevder at "utlegging av gjestebøyer" går på akkord med intensjonene i kontrakten, da flere fastboende enda ikke har fått oppfylt ønske om bryggeplass.

Skal den ytterste delen av eksisterende bryggeanlegg benyttes til båtfester, ble det presisert at disse må ligge på "bryggas kortside" ut mot Buskjær.

Brygge nr. 9 har fortøyningsringer montert på ytterste del av bryggeanlegget i dag. Dette begrunnes med at brygge nr. 9 ligger svært utsatt til, og må ligge "på svai" for ikke å komme i kontakt med båter på brygge nr. 8. (fungerer som molo for båtene innenfor).

Skal Holmesund Vel disponere "bryggas kortside" til båtfester, må Holmesund Vel betale et "inngangsbeløp", samt den årlige summen til vedlikehold fastsatt til en hver til av bryggeeierne. Villet må også dekke utgifter i forbindelse med moringer m.m. "Inngangsbeløpet" fastsettes av bryggeeierne.

For å sikre videreutvikling av bryggeanlegget på Teineholmen, ble det foreslått i møtet at det settes ned en komité hvor bryggesøkere er representert i tillegg til representanter fra Holmesund Vel for å sikre nødvendig og ønsket framdrift i denne saken.

Bryggekomiteen oversender i sin helhet sak 1/09 til Holmesund Vel, for videre behandling i Holmesund Vels årsmøte.

Sak 2/09; Vedlikeholdsarbeid på bryggeanlegget, - status quo:

Disponibelt beløp på konto er pr. 11.07.09 kr. 28.371,09. Alle utgifter i forbindelse med vedlikeholdsarbeidet som er utført er betalt.

Bryggene framstår i dag både penere og mer funksjonelle etter at vippene er fjernet og moringene er på plass. Det arbeides fortløpende med å forbedre / forsterke eksisterende bryggeanlegg. Vi konsentrerer oss om å støpe nye pilarer videre inn mot land. Deretter ønsker vi å utvide brygga med ca 1m. Mye av de farlige jernkonstruksjonene vil da bli dekt

Vi satser på en dugnad i månedskifte august / september. Hans John og Thor Ingvald har ansvar for logistikken i fht arbeidet som skal gjøres, basert på tidligere erfaringer , samt beramme tidspunkt m.m.

Sak 3 /09; Årskontingent, - beløp:

Det gjenstår fortsatt mye vedlikeholdsarbeid på bryggene. Det ble flertall for å øke den årlige innbetalingen til kr. 1 500.

Sak 4 /09; Organisering av dugnadspoolen;

For å kunne lage en dugnadspool må det lages en liste over "ønsket utført arbeid". Hans John og Thor Ingvald har ansvar for å gjøre dette. Det er viktig at arbeidet blir fordelt på bryggeeierne / "andre i bryggeeiernes sted".

Dugnaden inneværende år er tenkt i månedskifte august / september. Hans John og Thor Invald vil komme tilbake til tidspunkt / organiseringen.

Sak 5 /09; Videreutvikling av Teineholmen:

Saken utsettes til 2010 da rehabiliteringen av bryggeanlegget vårt samt skaffe bryggeplasser til "fastboende oppsittere" bør ha høyest prioritet.

Sak 6 /09; Eventuelt

Karen tok opp valg av ny bryggekomite. Bryggeeierne ønsket at nåværende bryggekomite består. For å sikre best mulig kontinuitet i arbeidet vårt, vil kun en av bryggekomiteens medlemmer skiftes ut ved neste valg. Utvelgelsen skjer ved loddtrekning.

Karen Nilsen Waagestad
referent